
UCHWAŁA NR VI/46/19
RADY GMINY SKRWILNO

z dnia 4 kwietnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu  nieruchomości  stanowiącej 
własność Gminy Skrwilno na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od 

obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  9 lit. a ustawy z dnia  8 marca 1990 rokuo samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. 
2019 poz. 506) w związku z art. 13 ust.1 i  art. 23 ust. 1 pkt 7 a oraz art. 37 ust 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 ze zm1.)  uchwala się, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr V/37/19 Rady Gminy Skrwilno  z dnia 6 marca 2019 roku w sprawie wyrażenia zgody 
na zawarcie umowy najmu  nieruchomości  stanowiącej własność Gminy Skrwilno na czas oznaczony dłuższy 
niż 3 lata oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 
dokonuje się następujących zmian:

1. W tytule uchwały skreśla się  wyrażenie,, na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata”,

2. W  § 1 skreśla się wyrażenie ,, na okres nie dłuższy niż 10 lat ”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marlena Sztyburska

Id: F3B11677-27BB-4927-A008-1FF903304FAF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W uchwale Nr V/37/19 Rady Gminy Skrwilno z dnia 6 marca 2019 roku w sprawie wyrażenia zgody na
zawarcie umowy najmu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Skrwilno na czas oznaczony dłuższy
niż 3 lata oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu
dokonuje się zmian ponieważ znalazły się w niej zapisy, które nie powinny być zawarte.

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Rady

Marlena Sztyburska

Id: F3B11677-27BB-4927-A008-1FF903304FAF. Podpisany Strona 1




